
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 1 회 수질개선특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 기타수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 37,231,350 36,197,219 1,034,131

200 세외수입 2,026,420 2,025,483 937

220 임시적세외수입 937 0 937

224 기타수입 937 0 937

224-07 그외수입 937 0 937

< 상하수도사업소 > 937 0 937

○ 상남면 포장복구 지장전주 이설공사 환급금

937 0 937

500 보조금 16,833,526 16,138,386 695,140

510 국고보조금등 15,616,526 15,599,186 17,340

511 국고보조금등 15,616,526 15,599,186 17,340

511-01 국고보조금 8,048,000 7,748,000 300,000

< 상하수도사업소 > 8,048,000 7,748,000 300,000

○ 북면 용대리 하수관로 신설 300,000 0 300,000

511-02 국가균형발전특별회계보조금 46,000 0 46,000

< 상하수도사업소 > 46,000 0 46,000

○ 노후관로 정밀조사 46,000 0 46,000

511-03 기금 7,522,526 7,851,186 △328,660

< 상하수도사업소 > 7,522,526 7,851,186 △328,660

○ 민간단체 수질보전활동 7,340 10,000 △2,660

○ 친환경버섯특화단지 조성 940,000 1,386,000 △446,000

○ 북면 용대리 하수관로 신설 120,000 0 120,000

520 시ㆍ도비보조금등 1,217,000 539,200 677,800

521 시ㆍ도비보조금등 1,217,000 539,200 677,800

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,217,000 539,200 677,800

< 상하수도사업소 > 1,217,000 539,200 677,800

○ 소규모수도시설 개량사업(전환)

490,000 385,000 105,000

○ 상남 공공하수처리장 신설 60,000 0 60,000

○ 광주(후평동) 마을하수도 설치 171,600 0 171,600

○ 북면 하수처리장 하수관로 신설 29,400 0 29,400

○ 남면 통합하수처리장 하수관로 신설

184,200 0 184,200

○ 상남 하수관로 신설 48,000 0 48,000

○ 기린면 방동리 하수관로 신설 16,600 0 16,600

○ 북면 용대리 하수관로 신설 40,000 0 40,000

○ 2023년 노후하수관로 정밀조사 23,000 0 23,000

700 보전수입등및내부거래 18,371,404 18,033,350 338,054

937,450원

300,000,000원

46,000,000원

경정 7,340,000원

경정 940,000,000원

120,000,000원

경정 490,000,000원

60,000,000원

171,600,000원

29,400,000원

184,200,000원

48,000,000원

16,600,000원

40,000,000원

23,000,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 711 잉여금 (단위:천원)

710 보전수입등 2,093,655 2,350,000 △256,345

711 잉여금 1,799,837 2,350,000 △550,163

711-01 순세계잉여금 1,799,837 2,350,000 △550,163

< 상하수도사업소 > 1,799,837 2,350,000 △550,163

○ 순세계잉여금 1,799,837 2,350,000 △550,163

712 전년도이월금 293,818 0 293,818

712-01 국고보조금사용잔액 293,818 0 293,818

< 상하수도사업소 > 293,818 0 293,818

○ 국고보조금 사용잔액 293,818 0 293,818

720 내부거래 16,277,749 15,683,350 594,399

721 전입금 16,277,749 15,683,350 594,399

721-03 기타회계전입금 16,277,749 15,683,350 594,399

< 상하수도사업소 > 16,277,749 15,683,350 594,399

○ 일반회계 전입금 16,277,749 15,683,350 594,399

경정 1,799,837,702원

293,818,454원

경정 16,277,749,000원


